

T.C.
Saraybosna Büyükelçiliği
Eğitim Müşavirliği

Sayı : 87543091-150.01/

Tarih : ←

Konu : Özel Öğrenci Tanınma

Yurtdışında öğrenim görmek isteyen aşağıda adı ve kimliği yazılı kişinin özel öğrenciliği 1416 sayılı Kanuna dayalı Yönetmelik uyarınca tanınmıştır.

Bu belge adı geçeninin resmi işlemlerinin yapılması için düzenlenmiştir.

Bu alan boş bırakılacak

Fotoğraf

Kimlik Numarası yazılacak

Adı Soyadı Eksiksiz bir şekilde

Nüfus cüzdanınızın ön yüzündeki doğum yeri ve tarihi (Gün/Ay/Yıl) yazılmalıdır.

Vasi ETE
Saraybosna Eğitim Müşaviri

ÖZEL ÖĞRENCİ TANIMA FIŞI

Baba ve ana ismi yazılacak

Son Mezun olduğunuz okulun ismini yazın

Son mezun olduğunuz okulunuzdaki bölümün adını (Yurt dışından mezun iseniz Türkçe karşılığını yazınız.)

Son mezun olduğunuz okulunuzdaki öğrenim seviyeniz (Lise, Ön lisans (2 yıllık üni.), Lisans (4 yıllık üni.), Yüksek lisans) ve mezuniyet tarihinizi yazınız.

Kayıt yaptığınız üniversitenin adını yazın

Okumakta olduğunuz üniversiteye kayıt tarihiniz (gün.ay.yıl) Öğrenim dalınızın Türkçe karşılığı, öğrenim seviyesi (lisans ön lisans Yük. Lis) ve sınıf ve burs durumunuzu yazın

Nüfus cüzdanınızın arka yüzündeki nüfusa kayıt bilgilerinden il ve ilçe belirtilmeli askerlik durumu alanı boş bırakılmalı.

T.C. Kimlik No	12345678901
Adı Soyadı	Abdullah DOĞU
Doğum Yeri ve Tarihi	Ankara - 11.11.1991
Baba ve Ana Adı	Adem - Havva
Mezun Olduğu Okul	Ankara Gazi Anadolu Lisesi
Öğrenim Dalı	Fen Matematik
Seviyesi - Yılı	Mezun - 2011
Öğrenim Yapacağı Ülke	Bosna Hersek
Öğrenim Göreceği Üniversite	Saraybosna Üniversitesi
Öğrenime Başlama Tarihi - Öğrenim Dalı	11.11.2012
Seviyesi - Burs Durumu	Elektrik Elektronik Mühendisliği Lisans- 3. Sınıf - Burssuz
Askerlik Şubesi	Ankara, Merkez
Askerlik Durumu	
Yurtdışı Temsilcilik Adresi	Vilsonovo Setaliste Sarajevo, 71120 Sarajevo, Bosnia and Herzegovina
Telefon Numarası	+387 33 209 900

ÖĞRENCİNİN YURTDIŞI VE YURTDİÇİ OTURMA ADRESLERİ

Yurt içi adres ve telefon: Gazi caddesi, Sakarya Sokak No:12/5 Çankaya Ankara 9053X 456 0000 (babam, abim)

Yurtdışı adres: Grbavicka 21/1 Grbavica Sarajevo BiH
E-Mail : +387 61 123 456
Telefon : ankara@gmail.com

- ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE:**
- Öğrenciler, her öğretim yılı veya sömestr başında kayıt belgelerini, yurtdışı adres ve telefon bilgilerini, yurtdışı adres ve telefon bilgileri girilmeli, verilen telefon numarasının kime ait olduğu belirtilmelidir.(baba, anne, abi vs) gelendirme
 - Öğrenciler, her öğretim yılı veya sömestr başında kayıt belgelerini, yurtdışı adres ve telefon bilgilerini, yurtdışı adres ve telefon bilgileri girilmeli, verilen telefon numarasının başvurana ait olmasına dikkat edilmeli, e-mail hesabı mutlaka doğru bir şekilde yazılmalıdır.
 - Yurt dışında alınan yükseköğretim diplomalarının denkliği YÖK tarafından yapılmaktadır. (2547 sayılı Kanun) Yurt dışında öğrenim yapacak veya yapmakta olanların özel öğrenciliklerinin tanınması, onların yurtdışında aldıkları diploma ve derecelerinin denkliklerinin ülkemizde mutlaka tanınacağı anlamına gelmez.